Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

N. art. M115424

Paranco a fune

Per tirare, sollevare, abbassare
Caratteristiche

¢ Corpo in metallo leggero
o Fune metallica speciale su aspo
¢ Con gancio a un'estremita e a punta dall'altra

Dotazione

e Leva

e Verricello

o Fune metallica

e *HIT con valigetta

Classificazione
eClass10.1 36-12-02-10
eClass11.0 36-12-02-10
UNSPSC 11.2 24101613
eClass12.0 36-12-02-10
Altre informazioni

* HIT 6 con valigetta

Forza di sollevamento

N. articolo Prezzo lordo  Tipo

kg
;(2)(1)?8438.%:’00 786.00/ pz HT6& 600
giggifgg?m 827.00/ pz HIT10 1000
1132(1)?84563.140 1180.00/pz ~ HIT16 1600
;ggifggﬁso 1688.00/pz  HIT32 3200

Forza di trazione
kg

900
1500
2400

4800

Lunghezza fune in acciaio
m

10
20
20

10

@ fune Peso

mm kg
6.4 4.1
8.4 6.4
11.2 12.0
162 215

Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi e non vincolanti. La fomitura viene effettuata soltanto sul teritorio CH/FL.
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